２０１４年度通常総会（兼代議員総会）開催のご案内

２０１４年６月吉日
外洋三崎 会員各位

 JSAF 加盟団体 外洋三崎
 会 長 川久保 史朗

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は本会事業へのご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。

さて、下記要領にて通常総会（兼代議員総会）を開催いたします。
当日は前年度の事業報告、決算報告、ならびに当２０１４年度の 事業計画・予算の報告等

を行う予定としております。
万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１． 日時 ２０１４年６月２５日（水）１９：００～２１：００
２． 会場 生涯学習センター（ばるーん）３F ３０４学習室

TEL：０３－３４３１－１６０６
東京都港区新橋３－１６－３（JR 新橋下車徒歩３分）
URL：http://www.minato-shogaigakusyu.jp/shisetsu/access.html

３． 審議事項 （送付資料をご参照ください）
１号議案：２０１３年度事業活動報告
     常任委員会、各専門委員会活動報告
２号議案：２０１３年度決算報告
３号議案：関東水域４支部基金決算報告
４号議案：２０１４年度事業計画案について
５号議案：２０１４年度収支予算案について
６号議案：役員新任、重任、退任報告

 なお本総会は会員各位に諮る特段の議案事項はございませんので、返信はがきは割愛させ

ていただきました。ご出席される方は同送の出席通知を事務局 FAX(050-3737-2919)宛て
6 月 20 日（金）までにご返信願います。
 ・ご出席の際は恐縮ですが同封資料を必ずご持参ください。

・ 総会終了後、懇親会を予定しております。準備の都合上、同上出席通知にて併せてご

返事願います。
以上